
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 

i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada 

Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z  załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z  załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 14 216 554 zł, z tego bieżące – 13 931 434 zł, w tym zlecone- 4 203 477 zł;  

majątkowe- 285 120 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 15 297 554 zł, z tego bieżące – 13 979 997 zł, w tym zlecone – 4 203 477 zł; 

majątkowe – 1 317 557 zł. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 1 081 000 zł. Źródłem finansowania deficytu będą: 

- zaciągane kredyty w kwocie  992 557 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp    - 88 443 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 2942



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/137/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

w złotych 

Klasyfikacja Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

dochodu Plan po zmianach dział rozdział § 

750 75011 2360 własne  10,00 bieżący 10,00 

750 75023 0830 własne  350,00 bieżący 350,00 

756 75618 0480 własne  3 764,00 bieżący 33 764,00 

801 80101 0870 własne  120,00 majątkowy 120,00 

852 85228 2360 własne  50,00 bieżący 50,00 

855 85502 2360 własne  500,00 bieżący 3 500,00 

900 90002 0920 własne  300,00 bieżący 700,00 

900 90020 0400 własne  70,00 bieżący 70,00 

Razem   5 164,00  14 216 554,00 

Objaśnienia do tabeli: 

dz. 750 – o łączną kwotę 360 zł zwiększa się plan dochodów, z tego z tytułu 5% prowizji od wpłat za 

udostępnienie danych osobowych- 10 zł oraz   z tyt. wpływów z usług m.in. za sporządzenie kserokopii 

dokumentów – 350 zł. 

dz. 756 – z tytułu wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 3 764 zł. 

dz. 801-  zwiększa się plan dochodów z tyt. sprzedaży składników majątkowych w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym o kwotę 120 zł. 

dz. 852 – z tytułu 5% prowizji od wpłat za specjalistyczne usługi  opiekuńcze zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 50 zł. 

dz. 855 -   zwiększa się plan dochodów o kwotę 500 zł z tytułu wpłat zaległości od dłużników 

alimentacyjnych. 

dz. 900- o kwotę 300 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległości za gospodarowanie 

odpadami oraz o 70 zł z tytułu opłaty produktowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2942



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/137/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

w złotych 

Klasyfikacja Rodzaj 

zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

wydatku Plan po zmianach dział rozdział § 

600 60014 6300 własne  40 000,00 majątkowy 360 000,00 

600 60016 4300 własne 30 000,00  bieżący 47 700,00 

754 75412 2830 własne  3 730,00 bieżący 3 730,00 

754 75412 4010 własne 4 730,00  bieżący 75 570,00 

754 75412 4300 własne  1 000,00 bieżący 7 383,00 

801 80113 4210 własne 8 900,00  bieżący 91 100,00 

801 80195 4017 własne finans. ze 
środków 

europejskich 

 39 200,00 bieżący 39 200,00 

801 80195 4177 własne finans.   ze 
środków 

europejskich 

39 200,00  bieżący 0 

851 85154 4170 własne 2 000,00  bieżący 9 000,00 

851 85154 4300 własne  5 764,00 bieżący 16 264,00 

900 90002 4300 własne  300,00 bieżący 250 700,00 

Razem  84 830,00 89 994,00  15 297 554,00  

Objaśnienia do tabeli:    

dz. 600 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Powiatu Siemiatyckiego na przebudowę trzech odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Nurzec-

Stacja, natomiast zmniejsza się plan wydatków na bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę 30 000 zł. 

dz. 754 – zwiększa się plan wydatków  w formie dotacji celowej na zadania bieżące na podst. 

art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24.08.1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017r. poz. 736) o kwotę 

3 730 zł. Środki są przeznaczone na dofinansowanie remontu remiz strażackich w Nurcu-Stacji  (2 000 zł) 

i w Siemichoczach (1 400 zł) oraz dofinansowanie zakupów bieżących  do OSP Siemichocze (330 zł).  

O kwotę 4 730 zł zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe. Na zakupy usług pozostałych 

zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 000 zł. 

dz. 801 – o kwotę 8 900 zł zmniejsza się plan   wydatków na zakup oleju napędowego do autobusów 

szkolnych i busa. Dokonuje się przesunięcia kwoty 39 200 zł  w planie wydatków Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Nurcu-Stacji z wynagrodzeń bezosobowych do wynagrodzeń osobowych w związku 

z realizacją projektu finansowanego ze środków unijnych pn. „Dużo wiem – mogę więcej”. 

dz. 851 – dokonuje się przeniesienia kwoty 2 000 zł między paragrafami w ramach realizacji Gminnego  

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz o kwotę 3 764 zł zwiększa się dodatkowo plan 

wydatków w związku z wyższymi wpływami do budżetu za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. 

dz. 900 –  o kwotę 300 zł zwiększa się plan wydatków na gospodarkę odpadami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2942



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/137/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek 

Upowszechniania Kultury 

w Nurcu-Stacji 

150 000 325 000 0 

2. Powiat Siemiatycki   360 000 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z terenu gminy 

Nurzec-Stacja w 2015r. 

 

5 000 

 

0 

 

0 

2. Zadania w zakresie rozwoju 

sportu, rekreacji i organizacji 

imprez sportowych 

40 000 0 0 

3. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Nurcu-Stacji- dotacja na 

dofinansowanie  remontu remizy 

2 000 0 0 

4. Ochotnicza Straż Pożarna 

w Siemichoczach- dotacja na 

dofinansowanie remontu remizy  

i  zakupów bieżących 

1 730 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2942


		2017-07-21T12:35:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




